cent ea à venatione ista ad
 quietem Sanctorum & Beato-
 rum in Christo Iesu; quia oculi
 mei, inquit, in omnes vias eorum,
 scilicet talium qui in montibus,
 & in collibus, & in foraminibus
 petrarum suam faciunt commo-
 rationem. Et super vias omnes
 Deus habet oculos suos: & non
 sunt absconditi à facie mea qui
 sunt istiusmodi: nam improbi
 abscondunt se à facie Dei. Audie-
 rat Adam post præuaricationem
 vocem Domini Dei ambulantis in
 paradiso ad vesperam, & abscon-
 dit se. Sanctus autem minimè
 abscondit se, sed habet cor con-
 fidens ob sanctam cum Deo
 conuersionem. Nam si cor no-
 strum non reprehenderit nos, fidu-
 ciam habemus ad Deum, & quid-
 quid petierimus, accipiemus ab eò.
 Itaque Adam etsi peccauit, non
 adeò enorme tamen ac graue fla-
 gitium commisit, quapropter
 abscondit se à facie Dei: sed gra-
 uior ipso peccator Cain & im-
 piissimus fraticida quid fecit?
 Egressus est à facie Dei; ita vt in
 comparatione malorum quid
 minus sit abscondere se à facie
 Dei. Etenim hic abscondit se,
 minimè inuerecundus, sed reue-
 ritus Deum. Itaq; non sunt abs-
 conditi à facie mea hi qui hæc
 απο προσωπιου μου ουτω οι παδρα
 facien-

Verf.
 17.

Probi
 non se
 abscon-
 dunt à
 facie
 Dei, sed
 impro-
 bi.

Gen. 3.
 8.

1. Ioan.
 3, 21.

Gen. 4.
 16.

facientes in peccatis tunc existe-
bant, & à peccatis in mari com-
missis piscatu extracti sunt.

Ne igitur existimarent hi qui
piscatu crepti sunt, & postmo-
dum in montes peruenerunt, ista
ipsis de iustitia euenisse, non so-
lum illos, sed & nos hic sermo
admonet priorum peccatorum ;
ideo dicitur etiam post benefi-
cia : *Et non sunt abscondita ini-
quitates eorum ab oculis meis.*

Quæ sequuntur agonem nobis
moueunt. Si enim simpliciter
intelligamus, solliciti admodum
erimus de retributione peccato-
rum : si autem iis quæ de piscato-
ribus & venatoribus ante à tra-
dita sunt minimè consentanea
videantur, etiam sic in non vul-
garem nos coniiciunt difficultate-
m. *Et reddam, inquit, duplices
malitias eorum, & peccata eorum,
in quibus contaminauerunt terram
meam, in morticinis abominatio-
num suarum, & in suis iniquita-
tibus, in quibus delinquere fecerunt*

Voculam Pri hereditatem meam. Primum siue
intelligentes exponerint non-
nulli scriptum hoc, siue etiam
in-
latagentes exponere Septuagin-
ta, Deus nouerit : nos certè cum
ceteris editionibus conferentes
textum reperimus. *Et reddam
primum duplices iniquitates eo-
rum, vt declaretur, quod li-*

certa dispensat. one
am Septuaginta eijciendam constituerint, Deus nouerit. n. ex. a. d. i.